



GMINA WIŃSKO
56-160 WIŃSKO

woj. dolnośląskie

NIP 988-01-77-504, Regon 931934963

tel. 71 380 42 00 Sygn. 123027166 26.1.2019

Gmina Wińsko

Plac Wolności 2

56-160 Wińsko

tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66

www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Wińsko, dnia 21.10.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce Małe do miejscowości Węgrzce”

Ogłoszenie nr 606919-N-2019 z dnia 10-10-2019 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie do Dokumentacji Projektowej dokumentu STWiORB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia STWiORB.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o określenie w Dokumentacji Projektowej, które zjazdy indywidualne oraz publiczne mają zostać przebudowane.

Odpowiedź:

W zakresie przebudowy są wszystkie istniejące zjazdy.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ze wzoru umowy dot. paragrafu 8 określić „zwłoka” zamianę na „opóźnienie” pkt 1 h) oraz 2 a).

Odpowiedź:

Zamawiający zastępuje zapisy we wzorze umowy zgodnie z prośbą Wykonawcy. W załączeniu poprawiony wzór umowy.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi, na zasadzie równego traktowania stron o uzupełnienie zapisu we wzorze umowy o możliwość naliczenia kary umownej przez Wykonawcę Zamawiającemu w tożsamej wysokości tj. 20 % wynagrodzenia umownego w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający określił we wzorze umowy tożsamą wysokość kary umownej tj. 20 % wynagrodzenia umownego w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego poprzez treść §8 ust. 2 lit. b wzoru umowy.



Gmina Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy projektowana droga w km 0+140,00 do 0+200,00 przebiegać ma przez istniejącą skarpe ? Wejście na skarpe razem z poboczem wynosi prawie 1,5m.

Odpowiedź:

Przebieg projektowanej drogi zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie – w opracowaniu PZT wskazano lokalizację 6 sztuk lamp hybrydowych, natomiast w przedmiarach dla etapu I – 6 sztuk oraz dla etapu III – 2 sztuki, tj. razem 8 sztuk. Czy Zamawiający wskaże dodatkowe lokalizacje czy należy przewidzieć montaż 6 sztuk lamp ?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o wskazanie wielkości odsadzek dla przekrojów konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Wielkość odsadzek dla przekrojów konstrukcyjnych to 5 cm z każdej strony.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o zmianę dla zapisu SIWZ pkt. 25 „W przypadku braku w/wym. cen i składników zastosowane zostaną pozycje kosztorysowe na podstawie KNSR-ów oraz KNR-ów i niskie ceny wg wydawnictwa SEKOCENBUD obowiązującego w danym okresie rozliczeniowym (Sekocenbud – w zakresie cen materiałów i sprzętu).” na ceny średnie wg wydawnictwa SEKOCENBUD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ pkt 25.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew i krzewów ? Czy Zamawiający posiada decyzje na wycinkę?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić koszt uzyskania wszelkich niezbędnych uzgodnień, zezwoleń, opłat związanych z wycinką kolidujących z inwestycją drzew oraz korczowaniem pni.

Pytanie nr 10

Czy istniejący ślad drogi pokrywa się z projektowanym ? Czy istniejący ślad drogi jest w granicach pasa drogowego ?

Odpowiedź:

Przebieg drogi określa dokumentacja techniczna.

5



Gmina Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Pytanie nr 11

W nawiązaniu do poprzedniego pytania, czy do oferty należy doliczyć wznowienie granic pasa drogowego ?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentacji powykonawczej, w tym powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie nr 12

Czy wobec braku niwelety Wykonawca ma ją opracować we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do zmian w treści SIWZ i w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowata-Zielnica